Administrativo nº 59800.000908/2019-69, do qual faz parte o Contrato Administrativo nº 15/2019, firmado com a Empresa GLOBALWEB OUTSOURCING
DO BRASIL S.A.​, resolve apostilar os valores para o aludido Contrato, reajustando o valor total anual estimado de R$ 946.200,00 (novecentos e quarenta e
seis mil e duzentos reais)​ para R$ 975.900,00 (novecentos e setenta e cinco mil e novecentos reais), tendo em vista o reajuste previsto na Cláusula Sexta do
Contrato e no item 17 do Termo de Referência, a ser aplicado aos valores constantes da avença, a partir de 23 de julho de 2023, conforme planilha abaixo:

 
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS